## 33. IN TIME OF FAMINE OR FOR THOSE WHO SUFFER FROM FAMINE

### Entrance Antiphon

Ps 73, 20.19

Look to your Covenant, O Lord,  
and never forget the lives of your poor.

### Communion Antiphon

Mt 11, 28

### III. AD DIVERSA

#### 38. PRO REMISSIONE PECCATORUM

##### A

Ant. ad introitum (V2879ai = Q251ai)

Cf. Sap 11, 24-25.27

Ant. ad communionem (V2883am)

Lc 15, 10

Gaudium erit coram Angelis Dei  
super uno peccatore paenitentiam agente.

#### 40. AD POSTULANDAM CARITATEM

Ant. ad introitum (V2891ai)

Ez 36, 26-28

Dicit Dominus:  
Auferam cor lapideum de carne vestra,  
et dabo vobis cor carneum,  
et spiritum meum ponam in medio vestri:  
et eritis mihi in populum,  
et ego ero vobis in Deum.

Ant. ad communionem (V2894am ≈ T566am)

1 Cor 13, 13

Nunc autem manent fides, spes, caritas, tria haec:  
maior autem horum est caritas.

### III. FOR VARIOUS INTENTIONS

#### 38. FOR THE FORGIVENESS OF SINS

A

Entrance Antiphon

Cf. Wis 11, 24-25.27

Communion Antiphon

Lk 15, 10

There will be joy among the Angels of God  
over one sinner who repents.

#### 40. FOR CHARITY

Entrance Antiphon

Ez 36, 26-28

Thus says the Lord: I will remove the heart of stone from your flesh  
and give you a heart of flesh.  
I shall place my Spirit in your midst;  
you will be my people, and I will be your God.

Communion Antiphon

1 Cor 13, 13

But now there remain faith, hope and charity, these three,  
but the greatest of these is charity.

#### 41. PRO FAMILIARIBUS ET AMICIS

Ant. ad introitum (V2896ai)

Cf. Ps 121, 6.8

Rogate quae ad pacem sunt Ierusalem,  
et abundantia diligentibus te.  
Propter fratres meos et proximos meos loquebar pacem de te.

Ant. ad communionem (V2899am = C2352am)

Mt 12, 50

#### 42. PRO AFFLIGENTIBUS NOS

Ant. ad introitum (V2901ai)

Lc 6, 27-28

Diligite inimicos vestros, dicit Dominus;  
benefacite his qui oderunt vos;  
benedicite maledicentibus vobis,  
et orate pro calumniantibus vos.

Ant. ad communionem (V2904am = O1056am)

Mt 5, 9-10

#### 43. PRO CAPTIVITATE DETENTIS

Ant. ad introitum (V2906ai)

Ps 87, 2-3

Domine, Deus salutis meae,  
in die clamavi et nocte coram te.  
Intret in conspectu tuo oratio mea,  
inclina aurem tuam ad precem meam.

Ant. ad communionem (V2909am)

Ps 68, 31.34

Laudabo nomen Dei cum cantico,  
et magnificabo eum in laude.  
Quoniam exaudivit pauperes Dominus,  
et vinctos suos non despexit.

## 41. FOR RELATIVES AND FRIENDS

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 121, 6-8

Pray for the peace of Jerusalem  
and abundance for those who love you.  
For the sake of my family and friends  
I spoke peace about you.